
ZARZĄDZENIE  NR 103/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie niefunkcjonowania Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dnia 14 sierpnia 2023 r. Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, poza obsługą Urzędu Stanu Cywilnego 

w zakresie rejestracji zgonów, nie będzie świadczył usług dla mieszkańców i będzie zamknięty. Informacja 

w przedmiotowym zakresie zostanie umieszczona na drzwiach wejściowych do Urzędu, na stronie internetowej 

Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A0ADE3E-FCDB-479B-A917-8F7325DEEA30. Podpisany Strona 1


